2025 年９月 18 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名  代表取締役社長 大田垣 一郎

（コード番号：9903 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 熊澤 達郎

（電話 028－659－3112）

財務上の特約が付されたシンジケートローン契約の締結に関するお知らせ

当社は、今後の安定的な資金調達体制の構築及び既存借入金のリファイナンスを目的として、下記のとおり

総額 82 億円のシンジケートローン契約を締結することを本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約締結の目的

当社は、株式会社足利銀行をアレンジャー兼エージェント、株式会社栃木銀行をコ・アレンジャーとするシ

ンジケートローン契約を締結することを決定いたしました。本契約については、当社グループの事業展開にお

ける資金需要に対して、安定的かつ機動的な資金調達体制の構築と既存借入金のリファイナンスを目的とし

ております。

当社は、今後も取引先金融機関との緊密な連携等により財務基盤を安定化することで、社会情勢の変化に柔

軟に対応しつつ、さらなる企業価値の向上を図ってまいります。

２．シンジケートローン契約及び資金借入の概要

 トランシェＡ トランシェＢ トランシェＣ

(1)組成総額 82 億円

(2)組成金額 40 億円 22 億円 20 億円

(3)形式
シンジケーション方式

コミットメントライン

シンジケーション方式

タームローン

シンジケーション方式

タームローン

(4)契約締結予定日 2025 年９月 24 日

(5)借入実行日
コミット開始日

2025 年９月 29 日
2025 年９月 29 日 2025 年９月 29 日

(6)期間 １年(延長オプション５年) ５年 ５年

(7)適用金利 ＴＩＢＯＲ＋スプレッド

(7)返済方法 期限一括返済 元金均等返済 期限一括返済

(8)アレンジャー 株式会社足利銀行

(9)コ・アレンジャー 株式会社栃木銀行

(10)エージェント 株式会社足利銀行

３．本契約に付される財務上の特約の内容

  営業損益を２期連続損失としないこと

  純資産を 2025 年２月期又は直前の事業年度のいずれか高い方の金額の 75％以上維持すること

４．今後の見通し

本件による 2026 年２月期の当社業績に与える影響は軽微であります。

以  上